guera, qui habuit tres pro Principatu Cathaloniae, et demum P. Lect. Jub. Fr. Josephus Boira qui habuit quinque, etiam pro regno Aragoniae.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitut. praescriptis, congregati fuerunt Diffinitorialiter praedicti PP., videlicet: Rmus. P. N. M. Fr. Nicolaus Serdá, Praesidens; Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus de Olaso, Provincialis electus; Adm. R. P. M. Fr. Thomas Raulín, loco Provincialis Absoluti; Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Bastán, Diffin. pro regno Valentiae; Adm. R. P. N. M. Fr. Augustinus Riera, Diffin. pro Principatu Cathaloniae; Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Naval, primus Diffin. pro regno Aragoniae; R. P. M. Fr. Marcus Punter, Diffin. secundus pro eodem regno; R. P. M. Fr. Eugenius Rombau, loco Visitoris pro Principatu Cathaloniae, et R. P. Praesent. Fr. Baptista Ginata, Visitor por regno Valentiae. Et lecta in primis ac a praefatis PP. acceptata dispensatione Rmi. P. N. Fr. Francisci Xaverii Vazquez, totius Ordinis Vic. Gnlis. supra Constit. de non reeligendis Prioribus pro hac vice tantum et quacumque existente causa bene visa a Deffinitoribus valitura, dicti PP. autoritate eis a nostris Constit. concessa et dispensatione praefata in quibusdam casibus sibi visis utentes, ea quae sequuntur statuerunt ac publice notificare mandarunt:

Nominant Adm. Rdi. PP. Deffinitorii in conjudices cum Adm. R. P. N. Provinciali ad executionem Bullae: *De ejectis et ejiciendis*, Adm. R. P. N. M. Fr. Thomam Raulín, Adm. R. P. N. M. Fr. Nicolaum Josephum Naval, R. P. M. Fr. Marcum Punter et R. P. M. Fr. Thomam Saldaña, et in cujuslibet horum defectu eum vel eos qui R. Adm. P. N. Provinciali bene visi fuerint.

Decretum est ab ipsis Adm. Rdis. PP. Deffinitorii ut in omnibus Provinciae conventibus aequaliter observetur quod Ordinarium nostri Ordinis praescribit de genuflexione ad primum versum hymni *Te Deum* etc., a cunctis in choro assistentibus peragenda.

Demum renovant ac confirmant iidem Adm. Rdi. PP. mandatum toties a Deffinitorio emanatum et publicatum in Actis Capitularibus de conferentia morali et assistentia fratrum in ipsa pro singulis respectivis conventibus.

Tria Magisteria PP. Lect. Jub. Fr. Prosperi Guimet, Fr. Francisci Armañá et Fr. Joannis Petri Pagés admittunt dicti Adm. Rdi. Patres.

### *Exemptiones pro regno Valentiae.*

Declarant Rdi. Adm. PP. Deffinitorii Patres Praedicat. Fr. Nicolaum Moltó, Fr. Josephum Canicia, Fr. Josephum Albella, Fr. Antonium Canigual, Fr. Vincentium Alfonso et Fr. Josephum Jover uti et potiri posse exemptionibus designatis et concessis pro annis triginta professionis et viginti praedicationis; sicut et P. Fr. Nicolaum Lloret concessis sexagenariis.